
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Kristina	BARTŮŇKOVÁ

Název	práce Ekonomické	a	organizační	aspekty	zavedení	elektronické
evidence	tržeb

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šmejkal	Antonín,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Antonin	Smejkal	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
3.	Metodický	postup	2.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	1.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	pracovala	velmi	samostatně	a	snažila	se	v	poslední	fázi	zohlednit	připomínky	vedoucího
bakalářské	práce.	Oceňuji	řešení	problematiky	z	několika	různých	pohledů	a	nutnost	oslovit	během
zpracování	mnoho	subjektů.	Za	slabší	považuji	sestavení	dotazníku	a	metodickou	část	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Jakým	způsobem	jsou	řešeny	opravy	již	evidovaného	dokladu	v	rámci	EET?
2)	S	kterými	návrhy	změn	v	systému	EET	politických	stran	nebo	profesních	organizací	se
ztotožňujete?

Datum:	03.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


